大田原法人会 会員各位                    令和３年１０月吉日

（公社）大田原法人会青年部

青年部長 髙安 良伸

青年部主催

「インボイス制度について」研修会のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、延期となった「インボイス制度（適正請求書発行事業者）について」の研修会を開

催致します。緊急事態宣言が解除されたので、会場で開催しますが、オンライン配信（Zoom）

を同時進行で開催することになりました。皆様ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合

わせの上ご参加いただきますよう宜しくお願い致します。

                記

       日 時  令和３年１０月２９日（金）

・受付   １５：３０～

・セミナー １６：００～１７：００

      会 場  ・トコトコ大田原３階視聴覚室

         講  師  税理士 吉田 健一郎 氏

 演  題    「インボイス制度の基礎について」

 ※参加希望の場合、会場か Zoom どちらかに○を付けて下さい。

Zoom参加者には、ミーティング IDとパスコードを Faxかメールでご案内致します。

＊１０月２９日の「インボイス制度について」研修会に

会場    Zoom   参加します。（どちらかに〇を付けて下さい）

会社名             Ｅメール

お名前                           返信期限１０月２２日

      大田原法人会 ＦＡＸ ０２８７－２２－５９８５

                                     敬具